ptolemeus
a gallis ca
pitur

Brennus
in Macedo-
niā irrū-
pit

Belpbi ybi
fiti

**Delphicum
antrū siue
Specus**

disse. Et stridore arcus ac strepitu armorum, pinde ne cunctarens diis an signanis hostem cedere. et vi
 etoie deorum socios se adiungere sumis obsecratiibus monebat. quibus vocibus incipi oes certatum
 in plu pisiuit. Preleuentia dei ipsi statim sensere. Nam et terremoti portio motus abrupta galloz stra
 uit exercitu, et certissimi cuncti no sine vulneribz hostis dissipati ruerunt. infecura deinde teperitas
 est. q gradine et fulgore saucios et vulnibz absupsum. Dur ipse Brénum cu dolorez vulnerum ferre
 non posset. pugno vita finiuit. Alter ex ducibz punitis belli auctoribz cu dece milibz sauciorum cit
 to agmine a grecia excedit. S; nec fortuna fugientibus comediorum fuit. Siqde pauidis nulla sub te
 cts acta non nullus sine labore et pericolo dies. assidui imbeciles et genu nra coacta et fames et lassi
 tudo. et sup hec maximu p vigore malu miserias felicis bellum obterebat. Venentes quoqz
 nationes p qz iter habebat gaudentes velut pda vagos fugientes sectabantur. Quo pacto evenit
 ut nemo ex tanto exercitu qui paulo ante fiducia virium et deos cōtinebat. velut ad memoriam tante
 clades suscepset.

Justini historici liber. xxv.

Mer duo reges Antigonum et Antiochum statuta pace. cu macedoniam Antigonum re
 uerteret. nouiss eiusdem repente hostis exortus est. Quippe galli q a Brenero duce cuz i gre
 ciam proficerent. ad terminos getis tuendos reliqui fuerunt. ne soli desideri videren
 tur. peditu xv. milia eti q tria milia armaverunt. fugitiqz getarum tribalorium copiis
 macedonie imminentes legatos ad regem misserunt. qui pacem ei venale offerrent. simul et regis
 castra speculerentur. quos Antigonum p regali munificencia ingenti apparatu epularu ad cenam
 invitauit. Sed galli oppositum grade auri argentiqz pondus admirantes. atqz prede vberitate sol
 licitati insestiores qz venerantur. quibus et elephantes ad terrorem velut inustitas bar
 baris formas rex ostendit iusterat. naues onustas copijs demotstrari. ignarus. qz quibus ostend
 tatione virum metu se injicere existimabat. et aios vt ad opimam predam sollicitabat. Itaqz legati
 ad suos reuersi. oia in manus extollentes opes pariter et negligenti regis onusidunt. referata auro
 et targeto castraee. et neqz vallo fossae munita et quasi satius minime i diuinis haberent. itaqz
 eos oia officia militaria intermiscentes. plus quasi ferri aurum non indigerent. qm abudaret auro.
 Hac relatione autem gentis ai satie ad predam incitabantur. Accedebat tu exemplu Belgij. q non ma
 gno ante tpe macedoniu exercitu cu regre trucidauerat. Itaqz cōsentientibus omnibus nocte ca
 stra regis aggrediuntur. qui presentientes tantu tepestate signu prudie dederat. vt oibus rebz ab
 lati in proxima filialu taciti se occultarent. Neqz alteri seruata castra. qz deserita sunt. squide galli
 ybi oia vacantes nec sine defensione modo. ver eti sine custodibus videntur. non fugia hostia
 dolu arbitrates diu intrare portas timuerunt. Ad postremu integris et intactis munimentis scrup
 ulates poti qz diripientes castra occupauerunt. Tunc ablatis q inuenierat ad litus couerturunt. Ibi
 du naues incantius diripiunt a remigibz et ab exercitu pte. que eo cu coiugibus et libertis pflugerat
 nibilit metuentes trucidant. Itaqz cedes galloz fuit. vt Antigono pacem huius victorie opinio
 no gallis in ver eti a finiunor feritate pfluerit. qz galloz et tepestate tate secundatatis iu
 ventus tui uti omnes velut examen aliquo iplerent. deniqz neqz reges orientis sine merce
 nario galloz exercitu vila bella gesserint. neqz pulsi regno ad alios qz ad gallos pflugerint. Za
 tus terror gallici nos siue armoz iuncta felicitas erat. alter neqz maiestate sua iutu. neqz amiss
 iam recuperare se posse sine gallica virtute arbitrabantur. Itaqz in auxiliu a Hibynie regre vocati.
 regnum cu eo pta victoria diuiserunt etiamqz regione gallogrecia et cognominauerunt du bec i alia. ge
 runt. iterum i Sicilia Pyrrhus a peninsula nautal plio iactabat. Antigono macedonie rege suppleme
 tu militus p legatos petuit. denunciatis ni mittat redire se. in regnum necessi berae. incrementa reruz
 que de romanis voluerit de ipso questus. Qd ybi regnati legati retulerunt. dissimilatis causis
 repentinae fugit pfectionez. Socios iterum parare bellum iubet. et arcis tarentine custodiaz. Dele
 no filio et amico milioni tradit. Reversus i epiz statim fines macedonie inuidit. cui Antigonum
 cum exercitu occurrit. vicitusqz plio in fugia vertit. Itaqz ita pyrrhus macedoniam i deditiunem
 accepit. et veluti damna amissi sicile itale qz acquistito macedonie regno pensasset relictum. Za
 renti filium. et amicum accersit. Antigonum autem cu paucis equitibus fuge comitibus repepe for
 tune ornamentiis destitutus. amissi regni speculatorum euentus. thessalonicanum se recepit. vt ide
 cum pducta galloz mercenaria manu bellum repararet. Rurius ptolemeo pyrrhi filio funditus
 vicit. cu septem comitibz fugiens si recuperandi regni spe. s; salutis latebras ac fugi solitudines
 capiat. Itaqz pyrrhus i tanto fastigio regni collocauit. iaz nec eo ad qz votis pueniedu fuerat co
 tentus grecia neqz regna meditat. nec illi maior ex ipso qz ex bello voluptas erat. nec qz pyrr
 rhium qz tulisset ipenit. sustinere evaluit. sed vt ad deuincenda regna iuictus babebat. ita deuictis
 acquistisqz cleriter carebat. tanto melius studebat acqrepera spacia et retinere. Itaqz cum copie
 as Liberonens et rapi posuisset. legatio i Atheniensum et achiwoz messejioz excipit. S; et gre
 cia ois admiratione nois. et simul et rex aduersus romanos penosqz gestaz et attonti aduentum
 ei spectabat. primu illi bellum aduersus spartanos fuit. ybi maiore mulier qz yiroz virtute exci
 pit. Tunc ptolemeu filiu et exercitus pte robustissima misit. qppre oppugnatius rube ad tutela pte
 tanta multitudine feminaz cōcurrunt. vt non sortius vicitus qz verecudus recederet. porro ptolemeu